
   

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosovo/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 
                                                                                                                            KPK/br. ____/2021 

   Datum: 28. maj 2021. 
 
Tužilački Savet Kosova, na osnovu člana 7 stav 1 tačka 1.11 Zakona br. 06/L-056 o 
Tužilačkom Savetu Kosova i člana 17 stav 3 Pravilnika br.03/2016 o Transferu i 
unapređenju Državnih tužilaca, na sastanku održanom dana 28. maja 2021. god, 
donosi sledeću: 
  

ODLUKU 
 

I. G. Bahri Hyseni, tužilac u Opštem odeljenju Osnovnog tužilaštva u Uroševcu, 
unapređuje se na poziciju Državnog tužioca u Kancelariju Glavnog državnog 
tužioca. 

 
II. G. Hyseni ima pravo na beneficije koje proizilaze iz vršenja dužnosti tužioca 

tužioca u Kancelariji Glavnog državnog tužioca. 

 
III. Stavlja se van snage odluka A. br. 17/2021 od 21. januara 2021. godine. 

 
IV. Odluka stupa na snagu dana 1. juna 2021. god. 

 
 

  
                                                                                                Jetish Maloku 
          
 

Predsedavajući Tužilačkog Saveta Kosova  
Proslediti:  
 

 G. Bahri Hyseni; 

 Glavnom tužiocu O.T. u Uroševcu; 

 Kancelariji Glavnog državnog tužioca; 

 Sekretarijatu TSK-a;  

 JRUT;  

 Arhivi TSK-a. 


